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Kalle Luoma (vas.), Markus Metsänen ja heidän vakiasiakkaansa Riitta Nissinen. Kalle usutti aikoinaan Riitan pojan Mikko Kalliolan aloittamaan kuntoharjoittelun. Poika 
puolestaan toi salille äitinsä, kun tämä oli selkäleikkauksen jäljiltä “nollakunnossa”.

Alivekeskuksen yrittäjät  
Markus Metsänen ja Kalle 
Luoma haastavat muuramelaisia 
liikunnalliseen elämäntapaan 
projektiluontoisen rautojen 
kolistelun sijasta. Yritys on 
vakiinnuttanut asemansa 
Muuramessa. 

Julkinen tiedote jokaiseen kotiin Muuramessa me

Kuntokeskuksen vuodenkierrossa on kak-
si erottuvaa kävijäpiikkiä. Tammikuus-
sa tullaan sulattelemaan joulukiloja ja 
syyskuussa kesän grillimakkaroita. Muu-
ramen Alivekeskuksen yrittäjät Kalle 
Luoma ja Markus Metsänen ovat iloisia 
jokaisesta terveydestään huolehtivasta ih-
misestä. He peräänkuuluttavat kuitenkin 
pitkäjänteisyyttä treenaamiseen. 

– Paljon on sellaisia kausiluontoisia 
liikkujia, jotka suhtautuvat liikuntaan 

ikään kuin projektina, jolla on alku ja lop-
pu. Pitäisi unohtaa projektiluontoisuus, 
koska oma terveys ei koskaan tule val-
miiksi. Välitavoitteita mahtuu matkan 
varrelle, mutta tärkeintä on elämänmit-
tainen, pitkä kaari, sanoo Kalle Luoma. 

Miehet kuitenkin ymmärtävät, että 
elämään mahtuu muutakin tekemistä 
golfista marjanpoimintaan. Kun on kuu-
min sesonki päällä, eivät salihommat ole 
päällimmäisenä mielessä.

– Eikä tarvitsekaan. Aina olisi kuiten-
kin hyvä löytää aikaa treenille vaikkapa 
kerran, pari viikossa. Voimaharjoittelu 
antaa jaksamista muuhun tekemiseen, 
lisää Markus Metsänen.

Luoma ja Metsänen ovat johtaneet Ali-
vekeskusta pian yhdeksän vuoden ajan. 
He ovat yrityksen kasvot, ja moni muu-
ramelainen on kuullut kaksikon teestejä 
liikkumisesta ja terveydestä.
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Kastetut: Romeo Jukka Kalle Hämäläinen
Kuolleet: Sisko Irja Päkki 93 v., Tuovi Irene 
Porrassalmi 84 v., Hannu Olavi Kansanaho 
80 v.

Kirkkoherranvirasto avoinna ma ja ke 
klo 9–12. Os. Sanantie 5 (uusi Srk-koti, 
alakerta). Puhelinpalvelu ma-to klo 9–12, 
p. 045 2637 929, virasto.muurame@evl.fi

JUMALANPALVELUKSET
HUOM. Sunnuntaimessun alkamisaika on 
nykyään klo 11!

Su 19.1. klo 11 Messu. Jeesus ilmaisee  
jumalallisen voimansa. Wikström, Laiho.

Su 26.1. klo 11 Perhemessu, kummikirkko. 
Jeesus herättää uskon. Viljasjärvi, Karjalainen.

Su 26.1. klo 16 Air-messu seurakunta-
kodilla. Puhujana Ilkka Rytilahti Open Door-
sista. AIR-messut (#armoailoarakkautta) 
ovat yhteisöllisiä vapaaehtoisvoimin toteu-
tettua seurakuntatoimintaa, johon kaik-
ki ovat lämpimästi tervetulleita mukaan. 
Messut ovat musiikillisia ja rentoja. Yli 3 v. 
lapsille toiminnallinen AIR-kerho, nuorille 
omaa ohjelmaa. Messua ennen ja sen jälkeen 
on mahdollisuus rukouspalveluun. Ovet 
aukeavat klo 15.15, jolloin tarjolla runsaat 
iltapäiväkahvit ja seurustelua. TULE ROH-
KEASTI MUKAAN, YLLÄTYT ILOI-
SESTI!

Su 2.2. klo 11 Messu. Kristus, Jumalan kirk-
kauden säteily. Myllykoski, Karjalainen, Laiho. 
Yhteisvastuukeräyksen valtakunnallinen 
starttipäivä - kirkon jälkeen klo 12-14.00 
Talvitapahtuma kirkonmäellä yhteisvastuun 
hyväksi. Partiolaiset mukana toteuttamassa.

DIAKONIA 

LÄMMIN KIITOS KAIKILLE JOULUN-
AJAN LAHJOITTAJILLE!

• Diakonian joulukeräys tuotti 2024: 
1464,22€, joista yksityishenkilöiltä 
864,22€ ja Muuramen Apteekilta 500€ ja 
Eränkävijät Ry:ltä 100€.

• Jyväskylän Kilta: 10x100 €:n S-lahja-
kortteja

• Sipiläsäätiö: 3000 €
• Päivä- ja työtoiminta Pihla: 5 x 20€ lahja-

kortteja
• Kotimaanapu: 862,75€
• Varpahat: kaksi jalkahoitoa
• Tukkapuoti: joulukinkku
• K-supermarketin elintarvike- ja tavaralah-

joitus lapsiperheille Mannatuvan kautta
• Villasukkia
• Ylijäämä ruokia ja leipiä Mannatuvalle 

ovat lahjoittaneet koko vuoden 2024: Halpa-
halli, S-market Muurame, K-supermarket 
Muurame, K-market Kinkomaa, K-market 
Keljonkangas, Citymarket Keljo, Ruthin lei-
pomo, Wilhelmina ja koulun keittiö.

Diakoniatoimisto, os. Sanantie 5,  
palvelee ajanvarauksella: Hanna Forsman,  
p. 050 5943 226, hanna.forsman@evl.fi  
Kikka Kataikko, p. 050 5943 225,  
kirsti.kataikko@evl.fi

Ruokapankki Mannatupa (Virastotie 2, 
alapiha) auki ma, ke ja pe, ruokajakelu klo 
10–11. Kahvi- ja puurotarjoilu.

Pe klo 18–18.30 Ruthin ylijäämäleipäjakelu.

Joka kuukauden viimeinen lauantai 
klo10-10.30 Citymarketin ylijäämäleipä-
jakelu. (25.1.,22.2.,29.3.)
Ruokapankki p. 050 3548 844 ma-pe klo 
10–11. Ruokapankin kehittäjä Kirsi Myyrä, 

p. 040 352 5662 ma, ke ja pe klo 9–15 tai 
kirsi.myyra@evl.fi

Opas-hankevastaava Tarja Vilhuniemi,  
p. 040 5407 811, tarja.vilhuniemi@evl.fi

YLEINEN SEURAKUNTATYÖ 
Ti 14.1. klo 18 Olen luterilainen -luento-
sarja kirkossa. Tutustumme luterilaisuuteen 
ja luterilaiseen teologiaan. Aiheena: Mitä on 
luterilaisuus? Tervetuloa perusasioiden  
äärelle! Heikki Myllykoski

Ke 15.1. klo 17-19 Korttelikerho Niitty-
ahon koululla os. Männikkötie 5. Ryhmä sopii 
kaikenikäisille aikuisille, jotka kaipaavat piris-
tystä päivään yhdessä toisten kanssa. Joka ker-
ta keittolounas ja kahvit (ruokamaksu 3€).

Alfa-kurssi – Mitä kristinusko on? Alfa- 
kurssi on tarkoitettu heille, jotka haluavat 
pohtia elämää ja kristillisen sanoman merki-
tystä rennossa ilmapiirissä. Jokaiseen kokoon-
tumiseen sisältyy yhteinen ateria, alustus ja 
keskustelua pienryhmissä. Muuramen seura-
kunnan Alfa-kurssi toteutetaan seurakuntalai-
sen kotona seuraavina perjantai-iltoina alk. 
klo 17.30:  17.1., 24.1., 7.2., 21.2., 7.3., 21.3., 
4.4. sekä kokonaisena lauantaipäivänä 5.4. 
Tutustu kurssiin lisää osoitteessa  
www.kokeile alfaa.fi tai www.muuramenseura-
kunta.fi/alfa-kurssi. Ilmoittaudu kurssille  
Seppo Viljasjärvelle seppo.viljasjarvi@evl.fi 
tai p. 050 594 3217. Kysy rohkeasti lisää :)

La 18.1. klo 13-14.30 Siioninvirsiseurat 
seurakuntakodilla. Mukana mm. Osmo Kan-
gas ja Erkki Pietiläinen.

Su 19.1. klo 12:30 Air-raamis seurakunta-
kodilla. Tervetuloa kaikenikäisille tarkoitet-
tuun sunnuntaihetkeen! Aloitamme yhteisel-
lä lounaalla klo 12:30. AIR-kerho tarkoitettu 
yli 3 v. Tervetuloa keskustelemaan Raama-
tusta ja sen merkityksestä omassa elämässä. 
Aiempaa raamattutietoutta ei tarvita. Lisä-
tietoja, Seppo Viljasjärvi, p. 050 594 3217.

Ma 20.1. klo 17:30 Yhteinen iltarukous 
seurakuntakodilla. Kunnia Herralle! Terve-
tuloa vapaamuotoiseen rukousiltaan. Saat 
etsiä yhdessä toisten kanssa rennosti  
rukouksen lahjaa. Kahvitarjoilu. Lisätietoja 
Maria Niininen 0443255789. ”Kun kokoon-
nutte yhteen, jokaisella on jotakin annetta-
vaa.” 1.Kor. 14:26

Ti 21.1. klo 10-12 Mehtolan Ilopiiri os. 
Mehtolanniementie 121 a. Kahvit ja muka-
vaa yhdessäoloa erilaisten teemojen äärellä. 
Ritva Saras/vaihtuva ohjaaja.

Alk. Ti 21.1. klo 17-19 Kristillinen toipu-
mistyöryhmä (KRITO-ryhmä) seurakunta-
kodin alakerrassa os. Sanantie 5 viikottain, 
yhteensä kahdeksan kertaa. Ryhmässä kä-
sitellään Lupa tuntea -kirjan (kirj. Mirja 
Sinkkonen ja Paula Tähtinen) pohjalta tär-
keitä tunne-elämän taitoja. Krito-ryhmäs-
sä jokainen jakaa toisille sen mitä haluaa. 
Ryhmä on sielunhoidollinen, jossa on lupa 
tuntea, puhua ja luotaa, ilman toisten neuvo-
mista. Ryhmä sopii myös KRITO-ryhmän 
ohjaamisesta kiinnostuneille! ILMOITTAU-
TUMISET 17.1. mennessä ja lisätietoja: pai-
vi.honkonen@evl.fi, p. 050 594 3229. Kirja-
maksu 20€. Ohjaajina ryhmässä  
Päivi Honkonen ja Marianne Taipale-Heinilä.

Ke 22.1. klo 18-19.30 Sinapinsiemen, 
avoin naisten Raamattupiiri joka toinen 
keskiviikko (parilliset viikot) Mannatuvalla. 
Kaija Kuusinen, p. 044 060 7069.

To 23.1. klo 17.30-19 Improvisaatiosta 
iloa -teatteri työpaja seurakuntakodilla os. 
Sanantie 5. Ryhmässä tutkitaan Raamatun 
tekstejä keskustellen ja luovilla/toiminnalli-
silla menetelmillä. Improvisaatioteatterissa 
ei ole käsikirjoitusta tai ennalta määrättyjä 
repliikkejä, vaan näyttelijät luovat tilanteet 
esityksessä. Erilaisten improvisaatiohar-
joitusten avulla tutkitaan vuorovaikutusta, 
ryhmässä toimimista ja toisten hyväksyn-
tää. Osallistuminen edellyttää sitoutumista 
jokaiseen kokoontumiseen. Ensimmäinen 
kevätkausi huipentuu seurakunnan yhtei-
seen projektiin, pääsiäisvaellukseen. Mutta 
vaellukseen voi siis osallistua ilman teatteri 
työpajaakin. Tule tutustumaan improvisaa-
tioon, aikaisempaa kokemusta tai ennakko-
taitoja ei tarvita! Lisätietoja Päiviltä,  
p. 050 5943 229.

Ma 27.1. klo 17:30 Yhteinen iltarukous 
seurakuntakodilla. Ks. yllä.

Ma 27.1. ja 3.2. klo 18-20.30 Sanaa ja 
saunaa -Raamattupiiri miehille Mehto-
lassa. Raine Äyräväinen, p. 040 777 0082.

Ti 28.1. klo 10-12 Mehtolan Ilopiiri. 
Ryhmä sopii kaikenikäisille aikuisille, jotka 
kaipaavat piristystä päivään yhdessä toisten 
kanssa. Joka kerta keittolounas ja kahvit  
(ruokamaksu 3€). Mukavaa yhdessäoloa eri-
laisten teemojen äärellä. Seurakunnan vuoro,  
Päivi Honkonen ja Ritva Pietikäinen.

Pe 31.1. klo 10-12 Kinkomaan Konkarit 
Kinkomaan koululla os. Purotie 2 (sisään-
käynti koulun yläpihan kautta). Ryhmä sopii 
kaikenikäisille aikuisille, jotka kaipaavat 
piristystä päivään yhdessä toisten kanssa. 
Joka kerta keittolounas ja kahvit (ruokamak-
su 3€). Mukavaa yhdessäoloa erilaisten tee-
mojen äärellä.

Su 2.2. klo 12:30 Air-raamis Kinkomaan 
koululla. Ks. yllä vas.

Ma 3.2. klo 17:30 Yhteinen iltarukous 
seurakuntakodilla. Ks. yllä.

La 15.2. klo 12-14 Romanttinen lounas 
yhdessä oman puolison kanssa seura-
kuntakodilla antaa hetken aikaa olla vaan 
kahdestaan valmiin ruoan ja hyvän musii-
kin äärellä huomaamassa, miten tärkeä oma 
puoliso on. Ilmoittautumiset ja ruoka- 
aineallergiat 30.1. mennessä:  
paivi.honkonen@evl.fi, p. 050 5943 229. 
Ruokamaksu 10€/pari.  
Ei lastenhoitomahdollisuutta.

To 23.1 Klo 13-15 Mannatuvan askartelu-
piiri – Tervetuloa!

To 30.1 klo 17.30-20.30 Mehtolan käsi-
työpiiri - Virkkaa, värkkää, väkerrä!  
- Sopii kaiken ikäisille ja taitureille ja käsil-
lä tekemisestä innostuneille. Mahdollisuus 
saunoa-tarjolla pientä iltapalaa ja mukavaa 
yhdessäoloa!!!

LÄHETYS
Ti 21.1 klo 13-14.30 Lähetyspiiri seura-
kuntakodilla

Ke 12.2 klo 18-20 Kreikkalainen lähetys-
ilta. Tule kuulemaan Kreikassa tehtävästä 
lähetystyöstä ja nauttimaan kreikkalaista 
iltapalaa – Arja Alakorpi

Ma 13.1. klo 18 Hanna-piiri Mannatuvalla.

NUORISO
Ma 27.1 klo 17-19 Varhaisnuortenilta, 
Kinkomaan koululla. 5.-7.luokkalaisille.

LAPSET JA PERHEET
Ti 21.1, 28.1, 4.2 klo 13.15 Tiistaikerho, 
seurakuntakodin alakerrassa.

Ti 21.1, 28.1, 4.2 klo.9-11.30 Nappula-
kuppila seurakuntakodilla

To 16.1, 23.1, 30.1 klo.13-14.30 Vauva-
piiri seurakuntakodilla

To 16.1,23.1,30.1 klo 9.30-11.30 Perhe-
kerho, Kinkomaan koululla.

To 16.1, 23.1 klo 13-15 Torstaikerho, 
Kinkomaan koululla. 1.-4.luokkalaisille.

Huom! To 30.1 EI Torstaikerhoa!

Ke 22.1, 5.2 perheilta klo.17-19 seurakunta-
kodilla

Su 2.2 klo 12-14 koko perheen talvi-
tapahtuma kirkonmäellä. Mukavaa puu-
hastelua ulkona ja sisällä.

Arpajaiset. Tarjolla, hernekeittoa, laskiais-
pullia ja ulkona makkaroita grillistä. Tuotto 
yhteisvastuun hyväksi!

MUSIIKKI
To 16.1. klo 18 Sävelsiskot, harjoitukset 
kirkossa. Uudet laulajat tervetulleita tutus-
tumaan ja mukaan!

To 23.1. klo 18 Sävelsiskot, kirkko

To 30.1. klo 18 Sävelsiskot, kirkko



Alivekeskuksella on Muuramen Setälän-
tiellä kahdessa kerroksessa 908 neliömet-
riä tilaa, josta löytyy muun muassa iso 
ja valoisa kuntosali laitteineen. Lisäksi 
tiloihin mahtuu fysioterapeutin ja hie-
rojan vastaanottotiloja, sali ohjatulle lii-
kunnalle ja muita pienempiä työtiloja. 
Keskuksesta on muodostunut kohtuul-
lisen kokoinen työllistäjä Muurameen. 

– Meidän viimeisimmässä palkka-ajossa 
oli peräti kaksikymmentä ihmistä. Osa 
on kuitenkin esimerkiksi ryhmäliikun-
nanohjaajia, jotka tekevät vain muutamaa 
tuntia kuukaudessa. Valmentajat ja hie-
rojat sekä osa ryhmäliikunnanohjaajis-
ta on itsenäisiä yrittäjiä, muut suoraan 
palkkalistoillamme, miehet kertovat.

Keskus toimii vuokratiloissa, mutta 
toimintaa olisi periaatteessa mahdollis-
ta laajentaa nykyisellä paikalla. Yrittäjät 
ovat pohtineet lisätilojen vuokraamista 
rakennuksen alakerrasta, mutta se jää 
nähtäväksi. Tiloihin tulisi löytää toimin-
taa, joka toisi vähintään kulujensa verran 
tuloja. Monenlaisia kehityssuunnitelmia 
kuitenkin on. 

Ulkopuolista näkökulmaa yritykseen 
Vuosi sitten yrityksen kehittämiseen 
haettiin uutta virtaa ja ajatusta ulko-
puolelta, kun Mikko Hildén valittiin 
osakeyhtiön hallituksen puheenjohtajak-
si. Hildén on Luoman ja Metsäsen tuttu 
bisnesympyröistä, sekä salin käyttäjänä. 

– Mikko tuo ulkopuolista asiakasnäkö-
kulmaa toiminnan kehittämiseen, koska 
hänellä ei ole liikunta-alan kokemusta. 
Hän on myös välillä hyvä tuomari mei-
dän välillä, koska olemme Kallen kanssa 
yrittäjinä kuin yö ja päivä, Markus Met-
sänen naurahtaa. 

Metsänen kertoo innostuvansa nopeasti 
uusista asioista. Luoma puolestaan ker-
too pohtivansa asioita eri kanteilta kii-
reettömämmin. 

– Välillä yhteistyö menee vaikeamman, 
välillä helpomman kautta. Minusta se on 
vahvuus, että pystymme katsomaan asioi-
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Nollakunnosta kovaan kuntoon
Voi olla vaikeaa löytää parempaa esi-
merkkiä voimaharjoittelun hyödyis-
tä kuin muuramelainen Riitta Nissi-
nen. Alivekeskuksella on muitakin yli 
kahdeksankymppisiä asiakkaita, mut-
ta harva lienee aloittanut harjoittelun 
yhtä heikoista lähtökohdista. 

– Olen käynyt täällä 2,5 vuoden ajan, 
selkäleikkaukseni jälkeen. Minulla jäy-
kistettiin selkä, siitä tuli pitkä sairaus-
loma ja olin aivan nollakunnossa, Nis-
sinen muistelee. 

Nissinen kertoo nauraneensa ehdo-
tukselle, kun hänen poikansa Mikko 
Kalliola alkoi puhua äitiä mukaansa 
kuntosalille. Kalliolakin on kuntosali-
käännynnäinen.

Ja niin lähti lopulta Riitta-äitikin salil-
le, vaikka alku oli tyrmäävä. 

– En voinut kuin nauraa kun tulin ovel-
le ja näin, miten paljon laitteita. Mitä 
minä, kahdeksankymppinen mumme-
li teen täällä, kun kaikki pumppaavat 
lihaksiaan!

Poika oli kuitenkin laatinut äidilleen 
kunto-ohjelman. Rautoja ei alkuun tar-
vittu, vaan harjoittelu alkoi harjanvar-
rella. Liikkeet olivat esimerkiksi maas-
tavetoa ja penkkipunnerrusta. 

Tulosta alkoi syntyä. Ensin parani 
liikkuvuus ja sitten alkoi tulla lihasvoi-
maakin. Vuoden harjoittelun jälkeen 
Riitta Nissinen kävi kehonkoostumus-
mittauksessa. 

– Vuoden jälkeen olin selättänyt 
lihaskadon, saanut kilon verran lihas-
ta ja luusto oli vahvistunut. Minulle oli 
riemuvoitto, kun myöhemmin pääsin 
miesten tankoon (20 kg). Sitten sain 
laittaa siihen pieniä kiekkoja, ja Mikko 
ilmoitti minut pikkujoulukisoihinkin, 
Nissinen kertoo. 

Vuosien mittaan moni on ihmetellyt, 
kuinka Nissinen viihtyy salilla. Hän 
kertoo, että etenkin alussa oli tärkeää 
päästä seurustelemaan pojan, lapsen-
lasten ja heidän ystäviensä kanssa. Nyt 
Nissinen on kuntosalin tuttua vakio-
kaartia ja osa yhteisöä. 

– Täällä on voimailijoita, fitness-har-
rastajia, nuoria ja vanhoja. Kaikki aut-
tavat toisiaan, tervehtivät ja kyselevät 
kuulumisia. Se on suuri perhe, ei kukaan 
ylenkatso toistaan.

Salilta hän kertoo saavansa energiaa 
muihin harrastuksiinsa. Niihin lukeu-
tuvat mm. taidekerho, vapaaehtoistoi-
minta ja ystävien kanssa seurustelu. 

Kuntien toimintakenttä on hakenut uutta 
uomaansa kahden vuoden ajan hyvinvoin-
tialueiden perustamisen jälkeen. Onko 
yksittäisellä kunnalla enää virkaa muu-
toksen jälkeen? Mitkä ovat nykykuntien 
tarkoitus ja tehtävät? Kyllä merkityksel-
lisiä tehtäviä edelleen riittää. Kunnan 
perustehtävä on yhä pitkälti sama kuin 
aiemmin: luoda kuntalaisille puitteet 
hyvän, kestävän arjen elämiseen.  

Kunta kaavoittaa, rakentaa ja muotoi-
lee ympäristöä, jossa elämme arkeam-
me. Kunta huolehtii kokonaan tai osittain 
niin kaduista, vedestä kuin kierrätyksestä. 
Lapsille ja nuorille kunta tarjoaa kasvu-
polun ja vastaa yhä lähes kaikista niis-
tä palveluista, joita tavallisessa arjessa 
lapset ja koululaiset kodin ulkopuolella 
käyttävät, varhaiskasvatuksesta ja kou-
lusta nuokkariin, harrastekerhoihin ja 
liikuntatiloihin. Kunnan tekemät kaa-
voituksen ja maankäytön ratkaisut ovat 
tärkein syy siihen, onko asukkaille tarjol-
la viihtyisää ja monenlaiselta säältä suo-
jaavaa asuinympäristöä sekä lähiluontoa 
metsän tai monimuotoisen puiston muo-
dossa. Kunnan ratkaisut vaikuttavat sii-
hen, tuetaanko ympäristön ja terveyden 
kannalta kestäviä liikkumisen tapoja – 

onko aito mahdollisuus ja kannustimet 
turvalliseen lihasvoimin liikkumiseen 
lapsista ikäihmisiin.  

Hyvinvointia tulee rakentaa ja tukea 
kestävästi, kuten jopa kuntalaki muis-
tuttaa. Jos kunta kasvaa, on toiminnan 
maankäyttö- ja luontovaikutusten kanssa 
oltava erityisen valppaana, sillä lisäänty-
vä maankäyttö pakottaa muun luonnon 
ahtaammalle, ellei sille tehdä saman-
laatuista tai parempaa tilaa vastaavasti 
lähellä. Muuramelaista luontoa voidaan 
suojella vain Muuramessa. Meidän met-
siemme perintö sekä luonto- ja virkis-
tysarvot säilyvät nykyisille ja tuleville 
muuramelaisille vain, jos kiinnitämme 
näihin arvoihin ponnekkaammin huo-
miota. Monimuotoisuuden köyhtymistä 
pidetään yhtenä nykyajan vakavimmista 
ongelmista, jonka hintaa hyvinvoinnille 
vasta opetellaan laskemaan mutta jo nyt 
hintalappu tiedetään hurjaksi. Kestävän 
hyvinvoinnin rakentaminen ja turvaa-
minen edellyttää myös ilmastovastuun 
kantamista. Hiilineutraaliutta on tehtävä 
teoiksi aktiivisesti ja kunnan luonto- ja 
ilmastovaikutuksia on seurattava aivan 
kuten toiminnan muitakin kustannuksia. 

Talous on työkalu kunnan tärkeimpien 

tavoitteiden toteuttamiseen. Itsetarkoitus 
on hyvinvointia kestävästi asukkailleen 
tuottava kunta, talous väline siihen. Muu-
ramen kunnalla olisi juuri nyt ainutlaa-
tuinen mahdollisuus tukea kiertotaloutta 
edistävän ja soveltavan yritystoiminnan 
syntymistä nimenomaan Muurameen. 
Elinkeinoelämän tulevaisuuden toimin-
tamuotojen edistäminen voisi olla Muu-
ramen menestyksen tie, jos niin valitaan. 
Pitkäjänteisyys on tärkeää myös kuntata-
louden terveen pohjan rakentamisessa. 
Kestävä talous ei rakennu pelkkiä tuloja ja 
menoja katsomalla, sillä numerot kertovat 
vain osan toiminnan laadusta ja esimer-
kiksi tehtyjen investointien ja säästöjen 
hyvinvointivaikutukset jäävät helposti 
piiloon. Jos Muuramen halutaan menes-
tyvän tulevaisuudessa, on ymmärrettävä, 
mitkä tekijät saavat ihmiset muuttamaan 
Muurameen ja ennen kaikkea sen jälkeen 
viihtymään täällä.
VIHREÄ VALTUUSTORYHMÄ 

ta eri näkökulmista, Kalle Luoma arvioi. 
Yhteistyö on joka tapauksessa sujunut, 

siitä merkkinä kuluneet lähes yhdeksän 
vuotta. Liikevaihto on kasvanut tasaises-
ti ja liikevoittoakin on tullut. Vuodesta 
2020 lähtien joka vuosi. 

Asiakaskunta on vakiintunutta ja yrit-
täjät korostavat kiitollisuuttaan uskolli-
sille kävijöille. Vuoden 2023 heinäkuussa 
Alivekeskukselle tuli kymmeniä uusia 
asiakkaita, kun kunnan kuntosali suljet-
tiin monitoimitalon rakentamisen vuoksi. 

Kuntosali avattiin loppuvuodesta 2024, 
mutta yrittäjät eivät ole asiasta pahoillaan. 

– Olemme liikunnallisen elämänta-
van asialla. Ei ole ollenkaan huono juttu, 
että kunta panostaa asiaan. Muuramessa 
on noin 10 000 asukasta. Lisäksi tänne 
tullaan Korpilahdelta, Säynätsalosta ja 
Keljonkankaaltakin, joten siinä pitäisi 
olla riittävästi asiakaspohjaa. Jyväsky-
lään emme lähde kilpailemaan, miehet 
laskevat. 
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN 

Kestävä hyvinvointi on kunnan perustehtävä

Muuramen valtuuston kokous pidetään 
virastotalon valtuustosalissa maanan-
taina 20.1.2025 kello 17.00.

Kokouksen asialista on nähtävänä  
kunnan verkkosivuilla 16.1.2025  
www.muurame.fi/paatoksenteko/

Valtuuston tarkastettu ja allekirjoitettu 
pöytäkirja siihen liitettyine muutoksen
hakuohjeineen pidetään kuntalain 
140 §:n mukaisesti yleisesti nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla osoitteessa  
www.muurame.fi/paatoksenteko/

Muurame 15.1.2025

Ville Väyrynen
valtuuston puheenjohtaja

KOKOUSKUTSU

www.muurame.fi

Muuramen kunnan yleissähköpostiosoite 
on nyt kirjaamo@muurame.fi. Uudis-
tuksella haetaan yhdenmukaisuutta mui-
den kuntien kanssa. Muuramen vanha 
yleissähköpostiosoite info@muurame.fi 
poistuu lopullisesti käytöstä helmikuun 
2025 jälkeen.

Osoitteeseen kirjaamo@muurame.fi ote-
taan vastaan esimerkiksi viranomaistie-
dotteita tai muita kuntaa koskevia yhtey-
denottoja.

Palautetta toivotaan laitettavan ensisi-
jaisesti kunnan palautekanavan kautta 
www.muurame.fi/palaute lomake/ 
Palautelomakkeella voit yksilöidä asiasi 
aihepiirin ja se ohjautuu suoraan oikealle 
viranhaltijalle.

Muuramen 
yleissähköposti- 
osoite vaihtuu

Tervetuloa  
kunnan 
avustusinfoon 
torstaina 6.2.2025 
kello 17.00–18.30 
virastotalon 
valtuustosaliin
Tilaisuus on hyödyllinen kaikille yleis- ja 
kohdeavustuksia hakeville järjestöille sekä 
muille avustuksia hakeville toimijoille. 

Tilaisuuden alussa käydään lävitse avustuk-
sia koskevat yleiset periaatteet sekä maksa-
tuskäytännöt. Lisäksi esitellään tarkemmin 
erilaiset haettavissa olevat avustukset:

• kansalaistoiminnan avustukset 
• kulttuuriavustukset
• liikunta-avustukset
• nuorisoavustukset sekä
• yksityisteiden avustukset.

Sähköiset hakulomakkeet avataan kunnan 
verkkosivuille tilaisuuden jälkeen osoittee-
seen muurame.fi/avustukset. 

Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua  
etukäteen.
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Kestävää kasvua kotinurkille

Vuosi 2025 alkoi Muuramessa väkeväs-
ti kiertotalouden hengessä. Kuntastra-
tegiaan kirjattu kestävän kehityksen 
edistäminen yhdistyy elinvoiman ke-
hittämiseen Kestävän kasvun Muura-
me -hankkeessa. Kunnan hallinnoima 
ja Keski-Suomen liiton rahoittama han-
ke auttaa pieniä ja keskisuuria yrityksiä 
parantamaan kiertotalousosaamista ja 
sekä kilpailukykyään. 

Yritykset pääsevät hyötymään myös 
Jyväskylän ammattikorkeakoulun 
(Jamk) ja Keski-Suomen liiton toteut-
tamasta Kiertokylät Keski-Suomessa –
hankkeesta, jonka valmennuksissa ja 
tilaisuuksissa kehitetään kiertotalous-
liiketoimintaa. EU:n osarahoittamaan 
hankkeeseen kuuluu 29.1. Riihivuo-
ressa järjestettävä, paikallisille yrityk-
sille suunnattu Kiertokylät Roadshow 
–tapahtuma. Tapahtumaan voi ilmoit-
tautua oheisen qr-koodin avulla tai 
osoitteessa: bit.ly/muuramenkiertokyla 

Yhteistyössä toimitaan 
Hankkeita on suunniteltu hyvässä yh-
teistyössä jo pitkään. Jamkin hankkeen 
parissa työskentelevät vanhempi asian-
tuntija Anu Raulo, projektipäällikkö 
Mikko Seppälä, asiantuntija Heidi Col-
liander ja vanhempi asiantuntija Pau-
liina Silvennoinen kertovat, että Muu-
ramen yritysasiantuntija Janne Tepon 
kanssa otettiin ensimmäinen kontakti 
jo noin vuosi sitten. 

– Kiertokylät Keski-Suomi –hanke kos-
kettaa koko maakuntaa pois lukien Jy-
väskylän kaupunkialueet. Yhteistyötä 
tehdään siis monien kuntien kanssa ja se 
on tärkeää, kun molemmilla on käynnis-
sä samansuuntaiset hankkeet. Tuemme 
kiertotalouden kokonaisuutta, emmekä 
kilpaile keskenämme, toteaa vanhempi 
asiantuntija Pauliina Silvennoinen. 

Molemmat hankkeet jatkuvat kesä-
kuun loppuun 2026. Hankkeet järjes-
tävät yrityksille maksutonta liiketoi-

minnan kehittämisen tukea. Jamkin 
hankkeeseen liittyen voi olla yhteydes-
sä projektipäällikkö Mikko Seppälälle 
sähköpostitse mikko.seppala@jamk.fi 
ja Muuramen kunnan hankkeesta ker-
too projektipäällikkö Petri Kähärä, jo-
hon voi ottaa yhteyttä sähköpostitse 
petri.kahara@muurame.fi. 

Yrittäjät ja kunta yhdessä 
Hankkeilla on yhtäläisyyksiensä lisäk-
si myös eroja. Siinä missä kunnan hanke 
on suunnattu paikallisille pk-yrityksille, 
Jamkin Kiertokylät Keski-Suomessa edis-
tää kiertotalousosaamista myös kunta-
sektorin toimijoiden parissa. Ajatukse-
na on kehittää koko toimintaympäristöä 
kiertotalousmuutokselle otollisemmaksi 
ja luoda yhteyksiä eri toimijoiden välille. 
Potentiaalisia yhteistyökumppaneita voi-
vat olla esimerkiksi kuntien omistamien 
vesilaitosten tai sähkölaitosten edustajat, 
eri toimialojen viranhaltijat, sekä kunta-
päättäjät. 

– Kiertotalous voi tuoda kunnille 
merkittäviä talous-, ympäristö,- ter-
veys- ja yhteiskuntahyötyjä, mutta näi-
den hyötyjen realisoituminen vaatii 
sekä yksityisen että julkisen sektorin 
kehittymistä. Tiedon puute on kierto-
talousosaamisen edistymisessä tyypil-
linen pullonkaula. Me tarjoamme työ-
pajoja ja verkostoitumisen tilaisuuksia 
esimerkiksi päättäjille ja viranhaltijoil-
le, sekä sparraamme heitä kiertotalout-
ta edistävien kokeilujen toteutuksessa, 
summaa asiantuntija Heidi Colliander. 

–Sparraamme myös yrityksiä kohti 

Kiertotaloushankkeet Kestävän 
kasvun Muurame ja Kiertokylät 
Keski-Suomessa tukevat ja 
neuvovat kiertotaloudesta 
kiinnostuneita yrityksiä.

Maakunnan parhaat kiertotalousteot
Teetkö yrityksessäsi tai työssäsi kunta-
sektorilla jotakin sellaista minkä koet 
edesauttavan kiertotaloutta? Kiertoky-
lät Keski-Suomessa -hanke etsii tällai-
sia käytännön esimerkkejä kiertotalous-
teoista.

Oivaltavimmat, ennakkoluulottomim-

mat ja helposti monistettavat teot  
julkistetaan Keski-Suomen kierto-
talousmessuilla syksyllä 2025. Voit ilmi-
antaa keskisuomalaisen kiertotalouste-
on osoitteesta www.jamk.fi/fi/projekti/
kiertokylat-keski-suomessa löytyvällä lo-
makkeella. 

Jamkin vanhempi asiantuntija Anu Raulo, projektipäällikkö Mikko Seppälä, asiantuntija Heidi Colliander ja vanhempi asiantuntija 
Pauliina Silvennoinen ovat tehneet hankkeiden puitteissa yhteistyötä Muuramen yritysasiantuntija Janne Tepon kanssa.

#
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konkreettisia kiertotalouden liiketoi-
mintamahdollisuuksia. Tavoitteena on 
aktivoida monialaista yhteistyötä alu-
eilla sekä parantaa ymmärrystä siitä 
mitä ovat ne pienetkin teot tai muutok-
set omassa toiminnassa, jotka mahdol-
listavat kiertotaloussiirtymää. Eli miten 
kiertokylää käytännössä rakennetaan, 
toteaa projektipäällikkö Seppälä. 

–Keräämme ja tuomme esiin myös näi-
tä käytännön tekoja sekä julkisella että 
yksityisellä sektorilla ja niiden välillä, 
jolloin vähän hankalasta yläkäsitteestä 
tulee arjessa paremmin ymmärrettävä, 
jatkaa Seppälä. 

Kunnan oma hanke 
Kestävän kasvun Muurame –hanke 
pyrkii vahvistamaan tki-toimintaa, 
eli tutkimusta, kehitystä ja innovaa-
tiota. Hankkeeseen sisältyy pk-yrityk-
sille suunnattuja tki-klinikoita, joissa 
pureudutaan tki:n piirteisiin yrittäjä-
lähtöisesti. Lisäksi pidetään infoja kas-
vurahoituksesta, järjestetään vastuul-
lisuusvalmennusta sekä koordinointia 
ja tukea yritysten yhteisten kehittämis-

hankkeiden valmisteluun. 
–-Järjestetään ideapaja kannustimis-

ta, joilla Muuramen kunta voisi mah-
dollisesti edistää ja motivoida yritysten 
vastuullisuutta jatkossa. Yksittäisten 
yritysten kehittämisellä kehitetään sa-
malla koko yhteisöä, luodaan kiertota-
louden tki-ekosysteemiä, kertoo yritys-
asiantuntija Janne Teppo. 

Työssä piilee haasteita, koska kaikki 
eivät vielä ole sisäistäneet kiertotalou-
den kehittämisen etuja. Viestinnän ja 
neuvonnan merkitys korostuu.

–Kiertotalous saatetaan ymmärtää vie-
lä aika pintapuolisesti. Sparrausta tarvi-
taan, koska kiertotaloutta ei välttämättä 
osata liittää omaan toimintaan, vaikka 
siinä on mahdollisuuksia kaikenlaisille 
tekijöille, näkee Mikko Seppälä. 

Kunnan hankkeen budjetti on 127 500 
euroa ja siinä on tällä hetkellä muka-
na kymmenkunta yritystä teollisuuden, 
teknologian, matkailun ja rakentamisen 
aloilta. Mukaan voidaan ottaa lisää yri-
tyksiä ainakin vielä tämän kevään aika-
na, toteaa yritysasiantuntija Janne Teppo. 
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN 

Tule vaalitoimitsijaksi kevään alue- ja kuntavaaleihin!
Muuramen kunta etsii nyt innokkaita, 
luotettavia ja huolellisia vaalitoimitsi-
joita kevään alue- ja kuntavaaleihin. En-
nakkoäänestys järjestetään kotimaassa 
ajalla 2.–8.4.2025 ja varsinainen vaali-
päivä on sunnuntai 13.4.2025.  

Vaalitoimitsijat voivat työskennellä 
ennakkoäänestyspaikalla, kotiäänes-
tyksessä, vaalikuorien käsittelyssä ja 
ääntenlaskennassa. Vaalitoimitsijoille 

maksetaan koulutuksesta sekä työstä 17 
euron suuruista tuntipalkkaa. Vaalitoi-
mitsijoiden koulutukset järjestetään il-
ta-aikaan maaliskuun lopulla. 

Edellytyksinä työtehtävään ovat täy-
si-ikäisyys, sujuva suomen kielen taito, 
hyvät perustason tietotekniset taidot, 
valmius omaksua vaalitietojärjestelmän 
käyttö ja sitoutuminen sovittuihin kou-
lutuksiin ja työvuoroihin. 

Vaalitoimitsijoina eivät 
voi toimia kummankaan 
vaalin ehdokkaana oleva 
henkilö tai hänen puolison-
sa, lapsensa, sisaruksensa 
tai vanhempansa. Vaalitoi-
mitsijat valitaan hakemusten perusteella 
helmikuussa 2025. Ilmoitamme päätök-
sestä kaikille tehtävää hakeneille.

Tehtävään haetaan kunnan vaalisivu-
jen kautta:

www.muurame.fi/palvelut/vaalit/ 
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Yrittäjäpalstalla esitellään ja kerro-
taan yrittäjyyteen liittyviä asioita sekä 
esitellään myös paikallisjäsenyrityk-
siä. Juttuehdotuksia otetaan vastaan  
sihteeri.muurame@yrittajat.fi.

Löydä Muuramen Yrittäjät somesta: 
Facebook - Muuramen Yrittäjät  
Instagram - Muuramenyrittajatry

Kiinnostaako Yrittäjien jäsenyys?  
Ota yhteyttä pj Teemu Paavolaiseen 
p. 040 839 3132 
puheenjohtaja@muuramenyrittajat.fi

Muuramen Y4 Yrittäjyystalon histo-
riaan on mahtunut monenlaisia vai-
heita. Ennen nykyistä käyttötarkoi-
tustaan talo on ollut muun muassa 
koulu ja sotasairaala. Myöhemmin 
nuorisotilakin sijaitsi talossa. 

Nykyisessä roolissaan talossa oli 
pienimmillään vain kolme yritys-
tä. Nykyään niitä on viisitoista ja ne 
edustavat erilaisia toimialoja. Suurin 
toimiala on kauneuden- ja terveyden-
hoitoala (Ostoepaattiopiskelija Veera 
Rontti, Rentouden voima -Hoidot Tii-

na Juujärvi, Vyöhyketerapeutti Sini 
Laukkanen, Online-kosmetologi Oy, 
BeautyStorm ja Salonki Bastet). 

Lisäksi talossa on kolme vaatetus-
alan yritystä (Alusvaateompelimo Ko-
reilen, Made in Muurame ja Korjaus-
ompelu Vaateilo), teknologia-alan 
yritys (Idesco), koneurakointia (KNK 
Networks), sisustussuunnittelua (De-
cofeast) ja yksi kiertotalouteen erikois-
tunut kalustealan yritys (Silee Oy). Li-
säksi talossa toimivat Valokuvaaja Jari 
Heikkilä ja musiikkikoulu PiaCello. 

Talon täydeltä erilaisia yrityksiä

Muuramen Y4 Yrittäjyystalossa on tehty 
viime keväästä lähtien paljon töitä. Ti-
loja on remontoitu ja niiden tehokkaam-
paa ja yhteisöllisempää käyttöä on alet-
tu pohtia yhdessä vuokralaisten kanssa. 
Samalla on pohdittu, kuinka taloa saa-
taisiin tehtyä tutummaksi kuntalaisil-
le: moni ei vieläkään tiedä, että vanhan 
koulun sisältä löytyy toistakymmentä 
eri alojen yritystä. 

Vuokralaiset ovat olleet tyytyväisiä 
siihen, kuinka kunnan omistaman talon 
uusi vuokranantaja Muuramen Vuok-
ra-asunnot Oy on ryhtynyt toimeen. Yh-
tiön hallituksen jäsen Sari Kaiho on ni-
metty yhteyshenkilöksi, joka vie viestiä 
talossa vuokralaisina olevien yrittäjien 
ja vuokraisännän välillä.  

Yhteydenpidon kynnystä on madal-
lettu perustamalla WhatsApp-ryhmä 
ja käynnistämällä uudestaan talokah-
vi-perinne. Talon toimijat vaihtavat yh-
teyshenkilönsä kanssa kuulumisia va-
paamuotoisesti kahvikupin ääressä. 

Yrittäjien yhteisöllisyyttä tukee 
myös vastavalmistunut sosiaalitila. Pi-
ha-aluettakin on alettu laittaa kuntoon 
ja työ jatkuu ensi kesänä. Täksi talveksi 
pihaan on tuotu hiekkakasa, josta ohi-
kulkijatkin saavat ottaa hiekoitushiek-
kaa omiin tarpeisiinsa. 

Toista kuunnellen 
Keväällä roolissaan aloittanut Kaiho ko-
rostaa asiakkaiden kuuntelemisen tär-
keyttä. Vuokranantaja ei sanele, vaan 

kehittää taloa vuokralaisten tarpeiden 
mukaan. Yritykset tulevat eri aloilta, 
joten käytännön tarpeet ovat erilaisia. 
Keskusteluja käydään hyvin käytännön-
läheisistä asioista, kuten montako pisto-
rasiaa tarvitaan ja minne ne sijoitetaan. 

– Aina kun tulee uusi vuokralainen, 
niin maalataan seinät, laitetaan uudet 
laminaatit ja keskustellaan siitä, mitä 
muita tarpeita mahdollisesti on. Vuok-
ralaisella on vapaat kädet maalata millä 
värillä tahtoo ja tehdä paikasta omannä-
köisensä. Talo on tietenkin suojeltu, jo-
ten ulkopuolelle ei voi tehdä muutoksia, 
eikä sisäseiniin voi puhkaista uusia auk-
koja, Kaiho toteaa. 

Yrittäjyystalon yhteisöllisyyttä on 
alettu kehittää kunnostamalla taloon 
yrittäjien yhteinen sosiaalitila ja kokous-
tila. Sosiaalitilassa on jääkaappi, mikro 
ja liesi, sekä pyöreä pöytä. 

– Ei mitään ihmeellistä, mutta muu-
tos aiempaan on suuri. Aiemmin yrittä-
jät söivät eväitään ja kahvittelivat kukin 
erillään omissa tiloissaan. Nyt heillä on 

paikka, jossa vaihtaa kuulumisia ja irrot-
tautua hetkeksi työstä. 

Edullista kehittämistä 
Talon kehittämisessä on otettu huomioon 
kestävän kehityksen periaatteet. Vanhan 
talon henkeen sopivia kalusteita on löy-
tynyt edullisesti. Keittiön sähkölaitteet 
ovat luonnollisesti uusia, mutta muuten 
on suosittu kierrätettyjä kalusteita.   

Kokoustila rakennettiin opettajain-
huoneeseen, ja sitä on mahdollista vuok-
rata. Yrittäjyystaloon pyritään tekemään 
vielä tilat esimerkiksi kunnassa vireillä 
olevien yrittäjyyshankkeiden tarpeita 
varten. Lisäksi pohjakerrokseen on ra-
kennettu esteettömät tilat parturi-kam-
paamolle. 

– Pienille tiloille on kysyntää. Silee on 
isoin toimijamme, heillä on noin sadan 
neliön tilat, Kaiho toteaa. 

Toimistohotellin tyyppisiä vuokrati-
lojakin on pyöritelty ajatuksen tasolla, 
mutta niiden toteutuminen ei ole vielä 
varmaa. 
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Yrittäjyystalossa vilkastuvaa toimintaa
Y4 Yrittäjyystalo alkaa olla 
täynnä toimintaa. Yrittäjien 
yhteisöllisyyteen ja viihtymiseen 
on tehty uusia satsauksia. 

Y4 Yrittäjyystalon yrittäjistä Katariina Leskinen (vas.), Tiina Juujärvi, Tanja Naumanen, 
Sini Laukkanen, Eevi Teittinen, Johanna Ahokas ja Emilia Kumpulainen saatiin 
yhteiskuvaan.

Uusi puheenjohtaja esittäytyy
Tervehdys kaikille. Olen Teemu Paavo-
lainen, Muuramen Yrittäjät ry:n uusi pu-
heenjohtaja. Lapsuuteni vietin Toivakas-
sa maatilalla pienellä Heiskan kylällä. 
Muuramessa Kinkomaalla olen asunut 
hieman yli kuusi vuotta vaimon ja kol-
men lapsen kanssa. 

Toimin yrittäjänä sekä toimitusjohta-
jana yrityksessä nimeltä Keski-Suomen 
TRT Rakennus Oy. Yrittäjyyttä raken-
nusalalla on nyt takana 11 vuotta. Tuona 
aikana on työllistetty jatkuvasti 5-9 am-
mattilaista. Yrittäjyyteen ajoi halu tehdä 
asiat omalla tavalla. 

No miten sitten päädyin nykyiseen 
tehtävään? Vuosi takaperin heräsin ajat-
telemaan, että kymmenen vuotta yrit-
täjyyttä takana ja pääasiassa on tullut 
keskityttyä vain oman yrityksen toimin-
taan. Nyt olisi ehkä aika alkaa tehdä töi-
tä myös yhteisen edun eteen. Syyskoko-
uksessa hain yhdistyksen hallitukseen 
ja pääsin mukaan toimintaan. Vuosi ku-
lui nopeasti. Osallistuin aktiivisesti yh-
distyksen tapahtumiin sekä toimin Su-
lake-hankkeen työryhmän jäsenenä.  

Loppuvuodesta Niko (Leskinen, toim. 
huom.) ilmoitti jättäytyvänsä pois pu-
heenjohtajan paikalta ja paikan olevan 
auki. Hieman alkuun tuntui ajatus isol-
ta loikalta hypätä heti vuoden perään 

puheenjohtajan paikalle, mutta samaan 
aikaan niin kiinnostavalta, että päätin 
tarttua mahdollisuuteen ja tulin vali-
tuksi. Tehtävä on minulle suuri kunnia 
ja otan sen vastaan innolla sekä vastuul-
lisuudella. Yrittäjänä tuleekin jatkuvas-
ti etsiä uusia mahdollisuuksia ja tarttua 
rohkeasti toimeen. Alati muuttuvassa 
maailmantilassa ei ole kannattavaa jää-
dä paikoilleen makaamaan vaan yrittää 
pysyä muutoksessa mukana, tiedostaa 
mitä ympärillä tapahtuu.  

Viime vuosi tehtiin kovasti töitä mm. 
jäsentapahtumissa sekä Sulake-hank-

keen parissa. Tänä vuonna pyritään vie-
mään toimintaa taas pykälän eteenpäin 
panostamalla mm. viestintään, joka Su-
lake-hankkeessa nousi esille selkeänä 
kehityskohteena. Tarkoituksena on saa-
da lisää näkyvyyttä yhdistykselle ja sitä 
kautta myös muuramelaisille yrityksil-
le. Viestintä nykyajassa on haastavaa 
kaiken sen informaatiotulvan keskellä, 
jonka ihmiset kohtaavat. Haasteena on 
erottua, mutta myös viestiä merkityk-
sellisistä asioista, jotta viestinnällä on 
jotain arvoa vastaanottajalle. 

Viime vuoden aikana olemme pal-
jon puhuneet siitä, että yhdistyksen toi-
mintaa tulee jatkuvasti kehittää. Usein 
näkee, että yhdistyksissä vaikuttavat 
samat henkilöt vuosia jopa vuosikym-
meniä. Monesti uudet ideat ja kehitys 
saa kuitenkin vauhtia ulkoapäin, tuo-
malla uutta näkökulmaa keskusteluun. 
Tähän pyrimme mm hallituksen jäse-
nien tehtävien kierrättämisellä sekä te-
kemällä toimintaa mielekkääksi sekä 
kiinnostavaksi, jotta saisimme innostet-
tua myös uusia ihmisiä mukaan toimin-
taan. Haluaisitko sinä olla aktiivisesti 
mukana yhdistyksen toiminnassa? 

Uuteen hallitukseen kuuluvat lisäkse-
ni jo tutut Niko Leskinen, Sami Tolva-
nen, Markus Metsänen, Simo Manni-

nen, Toni Liukkonen ja Aleksi Kallio. 
Uutta osaamista mukaan tuovat ensim-
mäistä kauttaan aloittelevat Jesse Häk-
li sekä Marko Kallio. 

Menestyksekästä vuotta 2025. Toivo-
tan myös lämpimästi tervetulleiksi uu-
det yritykset Muuramen yrittäjien jäse-
neksi sekä mukaan toimintaan.   

TEEMU PAAVOLAINEN, PUHEENJOHTAJA 

PS. Tavataan Keski-Suomen Yrittäjä-
juhlassa 25.1 Jyväskylän Paviljongissa. 
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Vuokralaista ei löytynyt, joten Petteri perusti skeittihallin
Havumäki Ranchin omistaja 
Petteri Kalliomäki loi 
skeittihallin omistamaansa 
teollisuuskiinteistöön. Paikka on 
toiminnassa ainakin kesään asti.

Muurameen saatiin tapaninpäivänä hie-
man yllättävä uutuus, Murskaamo DIY 
Skeittihalli. Mies hankkeen takana on 
Petteri Kalliomäki. Hallikiinteistön 
omistaja tunnetaan lautailun ystävänä. 
Hän on pyörittänyt lumilautailuun ja 
skeittaamiseen erikoistunutta matkailuti-
la Havumäki Ranchia vuodesta 2015. 

Maksullisen sisäskeittauspaikan ra-
kentaminen ei kuitenkaan ollut Kallio-
mäen ensimmäinen bisnessuunnitelma 
teollisuushallin varalle. Kalliomäki on 
etsinyt Yrittäjäntie 1:ssä sijaitsevaan hal-
liinsa uutta vuokralaista viime kesästä 
lähtien, ja paikka on ollut myynnissä-
kin. Kun kiinnostuneita ei ollut, alettiin 
suunnitella skeittihallia. 

– Suhdanteet ovat tällä hetkellä mitä 
ovat ja se näkyy kysynnässä. Mietin mitä 
tälle tekisi, pitäisikö tyhjänä koko tal-
ven. Tulin siihen tulokseen, että nyt on 
tämän haaveen aika. Olin katsonut paik-
kaa jo MP Plastin (entinen vuokralainen) 
aikana, että tähän saisi hyvän skeittihal-
lin, Kalliomäki kertoo. 

Kauppa ja yöpymismahdollisuus  
Hallissa on 750 neliömetriä tilaa. Alaker-
taan mahtuu kolme erilaista skeittaus-
aluetta, Jyväskylästä Muurameen muut-
taneen skeittitarvikekauppa Liike 22:n 
myyntinurkkaus ja sosiaalitila. Yläker-
rassa on sohvatila, jossa paikkaa yön yli 

#k
estä

vämuuram
e

Julia Virtanen aloitti Muuramen kunnan 
kaavoitusjohtajana marraskuussa 2024. 
Työnimike on nyt erilainen kuin ennen, 
mutta käytännössä Virtanen on palannut 
hoitamaan samaa tehtävää, johon hänet 
palkattiin jo 20 vuotta sitten. 

Sittemmin työ ja paikkakunta on vaih-
tunut pariinkin otteeseen. Koti on pysy-
nyt Jämsässä, jossa hän on syntynyt. 

– Minut palkattiin vuonna 2004 Muura-
men ensimmäiseksi kaavoitusarkkiteh-
diksi. Laki edellytti perustamaan viran 
kaikkiin yli 6000 asukkaan kuntiin ja tu-
lin tänne sillä ajatuksella, että olen viras-
sa eläkepäiviin asti, Virtanen muistelee. 

Toisin kävi sillä kertaa. Ensimmäises-
tä Muuramen pestistään hän lähti Jyväs-
kylään aluearkkitehdiksi vuonna 2008. 

– Jyväskylässä tuli silloin kuntaliitok-
set maalaiskunnan ja Säynätsalon kans-
sa. Sinne tarvittiin ihminen, joka tuntee 
maaseudun kaavoitusta, hän taustoittaa.

Ensimmäinen paluu 
Vuonna 2013 hän palasi Muurameen, tällä 
kertaa tekniseksi johtajaksi Tapio Jauhi-
aisen jäätyä eläkkeelle. Vuonna 2017 hän 

siirtyi Muuramen kehittämisjohtajaksi ja 
oli työssä vuoden 2020 loppuun asti. Sit-
ten alkoi tehdä mieli palata juurille. 

– Halusin tehdä oman alan töitä ja ke-
hittämisjohtajana olin ajautunut aika 
kauas siitä. Olen valmistunut rakennus-
arkkitehdiksi vuonna 1986 Tempereen 
teknillisestä oppilaitoksesta, hän taus-
toittaa. 

Virtanen aloitti Mänttä-Vilppulan kau-
punkisuunnittelupäällikkönä vuoden 
2021 alusta. Se oli jo lähempänä omaa 
koulutusta, mutta niin vain tie vei vielä 
kolmannen kerran takaisin Muurameen. 

Julia Virtasen osaamiselle ja kokemuk-
selle on nyt kunnan teknisellä osastol-
la suuri tilaus, mutta paluun olosuhteet 
olivat surulliset. Osasto menetti alku-
syksystä suuren määrän hiljaista tietoa 
ja osaamista kaavoitusarkkitehti Marja 
Jukkalan kuoltua äkilliseen sairauteen. 
Julia Virtanen jatkaa ystävänsä työtä. 

– Houkuttelin aikoinaan Marjan hake-
maan Muuramen paikkaa, kun itse siir-
ryin Jyväskylään,-hän muistelee. 

Virtasen esihenkilönä toimii hänen 
aikoinaan palkkaamansa Eemeli Kar-
jalainen, joka on kunnan virkaa tekevä 
kehittämisjohtaja. Entistä Muuramen 
kunnan johtoryhmän jäsentä ei lainkaan 
harmita tehdä perustyötä kaavoituksen 
saralla. 

– Päin vastoin. Minulla on kolme vuot-
ta eläkkeelle. Haluan hieman himmata, 

enkä juosta kieli pitkällä kaikissa ko-
kouksissa. Sitä olen jo tehnyt riittävästi. 

Tontteja joka makuun 
“Himmaaminen” on kuitenkin suhteel-
linen käsite. Virtasen pöydällä on suuria 
paperisia kaavakarttoja ja hän kertoo ide-
oistaan eri asuinalueiden suhteen. Hir-
viviidan, Olympiakylän ja Hautalahden 
kaavoja ei ole tarkoitus räjäyttää uuteen 
uskoon, mutta pienillä säädöillä alueelle 
voidaan saada yhä monipuolisempia tont-
timahdollisuuksia. 

– Ihmisillä on erilaisia tarpeita ja nii-
hin voidaan vastata. Hautalahteen on 
mahdollista piirtää ihan pieniäkin tont-
teja, joihin mahtuu vaikkapa 60 neliö-

metrin senioritalo. Vanhalle peltomaalle 
voidaan tehdä isoja, kapeita puutarha-
tontteja. Olympiakylässä ja Hirviviidas-
sa voisi olla isoja tontteja, joissa on talo 
etualalla ja takametsässä voisi tehdä 
puusavottaa. Kaiken ei tarvitse olla sa-
masta muotista, Virtanen pohtii.  

– Kun tulin tänne ensimmäisen ker-
ran, niin aika pian sen jälkeen vuonna 
2007 ostettiin Hautalahden tila kunnal-
le. Nyt sinne on jo rakennettu ja tällä het-
kellä alueelle kaavoitetaan lisää raken-
tamista. Tämä on siitä hieno paikka, että 
asioita suunnitellaan ja sitten ne myös 
toteutetaan. Se ei ole itsestään selvää, 
Virtanen sanoo.
TEKSI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Kolmas kerta toden sanoo?
Uusi kaavoitusjohtaja Julia 
Virtanen on ollut Muuramessa 
aiemmin muun muassa teknisenä 
johtajana ja kehittämisjohtajana.

Julia Virtanen juoksee harrastuksenaan maratoneja ja viihtyy muutenkin tien päällä 
esimerkiksi Harley Davidssonin selässä tai rättisitikan ratin takana. Virtasella on neljä 
lastenlasta. Hän jäi leskeksi vuonna 2017, mutta nykyään elämään kuuluu avopuoliso.
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Vuokralaista ei löytynyt, joten Petteri perusti skeittihallin
vuokraavat voivat käydä ummistamassa 
silmiään. Skeittikulttuuriin ei kuulu vii-
den tähden majoitus. 

– Tänne myydään päivälippuja, kuu-
kausikortteja, kausikortteja ja all inclu-
sive –kortteja. Niillä tänne pääsee auki-
oloaikojen ulkopuolellakin, ellei tila ole 
vuokrattu yksityiskäyttöön, Kalliomäki 
kertoo. 

Aktiiviskeittaajana Petteri Kalliomä-
ki tuntee Suomen skeittihallit ja -paikat. 
Hän kävi joulun alla tutustumassa Lah-
dessa sijaitsevaan yksityiseen skeitti-
halliin ja sai ideoita Muuramen toimin-
nan toteuttamiseen. 

Usein hallit toimivat kunnan kans-
sa tiiviissä yhteistyössä, mutta Murs-
kaamo DIY Skeittihalli aloittaa Lahden 
hallin tapaan omistajan ja paikallisen 
yhdistyksen yhteisponnistuksena. Kal-
liomäen kumppanina toimii Muuramen 
Skeittaajat Murske ry, joka pyörittää toi-
mintaa tänä talvena, kun Kalliomäki 
asuu perheineen Espanjassa. 

Muuramen kunta on toistaiseksi mu-
kana niin, että kunnan järjestämä ja 
Harrastamisen Suomen mallin rahoi-

tuksella toteutettu skeittikerho kokoon-
tuu keskiviikkoisin Yrittäjäntiellä. Ke-
sällä siirrytään taas ulos harrastamaan. 

Aloittelijaystävällinen 
Petteri Kalliomäen mukaan Jyväsky-
län seudulla on tuhatkunta skeittaajaa, 
skuuttaajaa ja BMX-pyöräilijää, jotka ovat 
hallin potentiaalista käyttäjäryhmää. Lä-
hin skeittihalli on Jyväskylän Seppälässä. 
Sen kanssa ei kilpailla, vaan tehdään yh-
teistyötä. 

– Jyväskylän hallissa on hieman haasta-
vampia muotoja. Tämä on aloittelijaystä-
vällisempi ja sopii keskivertoskeittaajille 
tai tällaiselle vähän varttuneemmalle, 
joka ei ole enää yhtä vetreä kuin joskus, 
Kalliomäki naurahtaa. 

–Skeittausalue koostuu kolmesta 
osiosta: miniramppiosiossa on kaksi 
ramppia. Niistä matalampi on haasta-
vampi, koska siinä on kireämpi säde. 
Sitten on parkki, jossa on klassisia ka-
tuskeittauselementtejä, kuten rotval-
likiveä. Kiveä täällä on käytetty paljon, 
ja yhteistyökumppanina on ollut Crazy 
roadwalls. Kolmas osio on käytävä, jossa 
on pari curbia, joista voi pomppia. Tääl-
lä voi olla useammat sessiot käynnissä 
yhtä aikaa. 

Vaikka halli on ammattimaisesti to-
teutettu, se ansaitsee nimessään olevan 
"tee-se-itse", eli DIY-leiman. Paljon on 
tehty talkoilla ja myös kierrätys on ollut 
merkittävässä roolissa. Ruohonjuurita-
son tekeminen on tärkeää skeittauspii-
reissä. 

– Meillä on ramppien runkoina Statum 
Skateboardsin vanhat rungot, jotka sain 
lahjoituksena Jyväskylästä. Ne odotteli-
vat pari vuotta Ranchin pihassa, mutta 

nyt ne on jäykistetty ja päällystetty uu-
silla vanereilla. Kierrätysmeiningillä on 
tehty siisti kokonaisuus. Pirkanmaan 
kaarikoirat ry on ollut mukana rakenta-
massa ja lainannut työkalujaan. Robert 
Bonsdorff Monumental Changesista ja 
Ville Natunen Snakeline Oy:stä ovat ol-
leet mukana. Kiitokset myös monelle 
muulle talkoolaiselle, Petteri Kalliomäki 
luettelee. 

Petteri Kalliomäki kertoo, että skeit-
tihallia pidetään ainakin tämän talven 
ajan. Jatko on vielä epävarmaa. Hän ker-
too saaneensa aiemmin kiinteistöstä 
vuokratuloa noin 5000 euroa kuussa. 
Skeittihallitoiminta takaa jonkinlaisen 
tulovirran. 

– Jos joku haluaa vuokrata hallin vaik-
kapa teollisuuskäyttöön, niin todennä-
köisesti paikka tyhjennetään jollakin ai-
kataululla. Mennään kuitenkin ainakin 
tämä talvi näin. 

TEKSI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Petteri Kalliomäki kertoo että 
Muuramen teollisuuskylän halli on 
aloittelijaystävällisempi kuin Jyväskylän 
halli, eikä siten kilpailija. “Yhteistyötä 
tullaan varmasti tekemään ja vuoroja 
varataan puolin ja toisin”, Kalliomäki 
arvioi. Muuramen hallin toimintaa 
pyörittää paikallinen Muuramen 
Skeittaajat Murske ry.

 Suhdanteet ovat tällä 
hetkellä mitä ovat ja 
se näkyy kysynnässä. 
Mietin mitä tälle tekisi, 
pitäisikö tyhjänä koko 
talven. Tulin siihen 
tulokseen, että nyt on 
tämän haaveen aika.

Työtä, joka tuntuu tärkeältä 

Kinkomaalainen Kaisu Saastamoinen 
aloitti työnsä Muuramen hallinto-osas-
ton toimistosihteerinä marraskuussa. 
Työtehtävät kunnan hallinnossa ovat hy-
vin monipuolisia. Uusi kasvo tulee kunta-
laisille tutuksi esimerkiksi vaalien järjes-
telytehtävissä, eri toimielinten sihteerinä, 
sekä  aika ajoin sijaistaessaan kunnan in-
fotiskillä ja muissa hallinnon tehtävissä. 

Lisäksi hän ylläpitää hallinnon ohjei-
ta ja verkkosivuja, kehittää sähköistä 
asiointia, tiedonhakua ja raportointia, 
sekä järjestelee kunnan tilaisuuksia ja 
matkoja. 

Monipuolisen tehtäväkentän hallitsi-
jalla on monipuolinen työhistoria. Lau-
kaalaissyntyinen Saastamoinen opiskeli 
lukion jälkeen datanomiksi ja insinöörik-
si (amk). Valmistuttuaan hänet palkat-
tiin Tiedolle projektipäälliköksi. 

– Kuuden vuoden ajan olin tekemässä 
julkishallinnon projekteja. Kehitettiin 
esimerkiksi vaalien visuaalista tulos-
palvelua medioiden käyttöön ja tehtiin 
digitalisaatioprojekteja esimerkiksi 
eduskunnalle ja Helsingin kaupungille. 
Se oli mielenkiintoista aikaa.

Tärkeää työtä lasten eteen 
Tiedolta lähdettyään Saastamoinen sai 
kaksi lasta. Liikunnallinen nainen palaili 
työelämään vetämällä esimerkiksi ryh-
mäliikuntaa sivutoimisesti. Omien las-
tensa hieman vartuttua hän toimi mark-
kinoinnin ja viestinnän asiantuntijana 
Pesäpuu ry:llä lastensuojelun parissa. 

– Se tuntui merkitykselliseltä työltä. 
Sain tehdä työtä sellaisten lasten hyväk-
si, jotka ovat jo syntymässään tai sitten 
myöhemmin joutuneet haavoittuvaan 
asemaan, hän muistelee. 

– Työn merkityksellisyys on tärkeää 
minulle edelleen. Pidän siitä, että saan 
palvella kuntalaisia työpanoksellani, 
vaikka se ei ehkä kaikille suoraan nä-
kyisikään. 

Ennen Muuramen kunnalle tuloaan 
Saastamoinen ehti toimia myös viestin-
nän ja markkinoinnin asiantuntijateh-
tävissä. Hän teki Laukaassa toimivalle 
Puuppolan Suksi Oy:lle markkinointi-
viestintää. 

Kinkomaa on hyvä paikka 
Saastamoinen on asunut Kinkomaalla 
seitsemän vuoden ajan. Perheeseen kuu-
luvat kaksi kouluikäistä lasta ja aviomies. 
Kotikulmiaan hän kuvailee hyvin yhtei-
söllisiksi. Kotikadulta löytyy sopivan ikäi-
siä kavereita lapsille ja kylässä vallitsee 
vahva yhteishenki.

Asuinpaikka mahdollistaa myös mo-
nenlaisen harrastustoiminnan. 

– Päijänne oli tärkeä juttu Muurameen 
muutettaessa. Nyt on luovuttu veneilys-
tä, meillä on vain soutuvene, mutta edel-
leen käydään kalastamassa. Verkkoja-
kin on yritetty kahdesti vähän huonolla 
menestyksellä, Saastamoinen kertoo. 

– Talvella tykkään liikkua järvellä pot-
kukelkalla ja hiihtämällä. Kinkomaalla 
on myös metsäpolut lähellä. Harrastan 
polkujuoksua hyvinvointi edellä.
TEKSI: ANSSI KOSKINEN

KUVA: PEKKA SELL

Kaisu Saastamoinen on 
monipuolisen työmaan äärellä 
kunnan hallinto-osaston 
toimistosihteerinä. 

Muuramella 
on uusi, jaettu 
ympäristöpäällikkö
Ympäristöinsinööri Sanna Lehtinen on 
Muuramen ja Uuraisten kunnan yhtei-
nen ympäristöpäällikkö. Lehtinen aloitti 
työssään vuoden 2025 alussa ja toimii 
Muuramen kunnan viranhaltijana. Uu-
rainen ostaa ympäristöpäällikön tehtäviä 
kiinteällä vuosimaksulla. 

Työaika jakautuu siten, että Lehti-
nen hoitaa 60-prosenttisesti Muuramen 
ja 40-prosenttisesti Uuraisten asioita. 
Tehtäviin kuuluvat muun muassa ym-
päristölupa- ja valvonta-asiat, sekä ym-
päristönsuojelun edistämis- ja neuvon-
tatehtävät. 

Virka oli julkisesti haettavana 25.10-
17.11.2025. Hakijoita oli 39, joista haas-
tatteluun kutsuttiin kahdeksan. 

Virkaan valitulla Sanna Lehtisellä on 
ympäristöpäällikön työssä vaadittavaa 
kokemusta YVA-prosessista, meluilmoi-
tuksista ja pilaantuneisiin maa-ainek-
siin liittyvistä maastokäynneistä. Hän 
on valmistellut ympäristölupia ja hake-
nut niitä, sekä tehnyt maa-ainessuunni-
telmia ja valmistellut jätevesisuunnitel-
mia.
TEKSTI: ANSSI KOSKINEN

Seuraava iso ponnistus uudella 
työpaikalla on alue- ja kuntavaalit. 
”Vaalit ovat aina kiinnostaneet 
minua, mutta nimenomaan tällaisessa 
taustatyöntekijän roolissa”, Kaisu 
Saastamoinen kuvailee. 
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Liikkumiselle uusi, upea paikka
Uimahalli ja kuntosali avattiin 
joulukuussa ja liikuntahalli 
tammikuun alussa. Hallin 
avajaiset järjestetään 25. 
tammikuuta.

Muuramen kuntosali, uimahalli Aallo-
tar ja nyt myös liikuntahalli on avattu 
koululaisten ja muidenkin kuntalais-
ten iloksi. Kunnan suurprojekti koulun-
mäellä on valmistunut aikataulussaan. 

Uimahallin kahviossa näkyi iloisia il-
meitä joulukuun kolmantena. Keksin 
kanssa nautittiin kupponen kuumaa, 
jonka jälkeen mentiin suojatossusillaan 
tutustumaan altaisiin ja saliin. 

Kirsi Koivuluoma oli tullut paikal-
le Kinkomaalta lastensa Aadan ja So-
fian kanssa. Seitsemänvuotias Aada oli 
ehtinyt käydä uimakoulunsa Aallotta-
ressa ennen uimahallin sukeutumista 
remontin ajaksi pari vuotta sitten. Neli-
vuotiaalle Sofialle paikka tuntui aivan 
uudelta 

Tyttöjen äiti kertoi, että Jyväskylän 
uimahallit ovat tulleet tutuiksi, mutta 
Muuramen halliin pääsyä on odotettu 
kovasti. 

– Tänne on ollut ikävä. Muuramen ui-
mahallissa on ihanan lämmin lastenal-
las. Jyväskylässä tytöille tuli jopa vähän 
kylmä, Kirsi Koivuluoma kertoo. 

– Aiemmin lapset kävivät täällä myös 
koulun puitteissa. Toivottavasti se jat-
kuu, hän lisäsi. 

Leena Virtanen ja miniänsä Sinikka 
Virtanen kiertelivät allasosastolla ute-
liaina. Paljon löytyi uutta ja mielenkiin-
toista, erityisesti kylmäallas. 

– Joku vuosi sitten kävin avannossa 
joka päivä. Siihen tuli oikein himo! Kyl-
mäallas on yksi uutuus mitä olen odotta-
nut, Sinikka kertoi. 

Ennen remonttia anoppi ja miniä kä-
vivät yhdessä aamu-uinnilla joka keski-
viikko ja perjantai ennen Sinikka Vir-
tasen töihin lähtöä. Naiset uskovat, että 
perinne saa nyt jatkua. 

Tavallisten muuramelaisten lisäksi 
myös uimahallin ja kuntosalin henkilö-
kunta on odottanut hallin avautumista 
kovasti. Remontin ajan työntekijät ovat 

olleet eri työtehtävissä, esimerkiksi 
koulunkäynninohjaajina. Aallottaren 
avaamista edelsi parin viikon intensii-
vinen jakso, jossa paikka kalustettiin ja 
laitettiin muuten valmiiksi asiakkaita 
varten. 

Uuden liikuntahallin viralliset avajaiset 
järjestetään 25.1. Samalla julkistetaan  
hallin nimi. Katso lisätiedot oheisesta  
ilmoituksesta! 

TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Sofia (vas.), Aada ja Kirsi Koivuluoma ovat odottaneet Aallottaren avautu-
mista. Kinkomaalaiset kävivät sulkuaikana Jyväskylässä uimassa, mutta  
kaupungin hallit eivät olleet Aallottaren veroisia.

Tilaisuus on avoin kuntalaisille. Tiloihin mahtuu 250 henkilöä.

Ohjelmassa: - juhlan puheenvuorot - uuden liikuntahallin nimen 
julkistus ja nauhan leikkaaminen - liikunta- ja musiikkiesityksiä

Virallisen avajaistilaisuuden(n. 1 h 15 min.) jälkeen kuntalaisilla on 
mahdollisuus tutustua liikuntahallin, kuntosalin sekä uimahallin 
tiloihin.

Iltapäivällä liikuntahallissa pelataan salibandy-ottelut,  
joiden järjestelyistä vastaavat kyseiset kotiseurat.
- klo 14.30 M 5div: MuurY - LA Kings, Laukaa. Vapaa sisäänpääsy

- klo17.00 M 1. div./Inssi-Divari: O2JKL-SB Vantaa.  
Maksullinen tapahtuma

Pidätämme oikeudet ohjelmatarkennuksiin. Seuraa tiedotusta 
Muuramen kunnan nettisivuilla ja some-kanavilla.

             Tervetuloa!

Vietämme UUDEN LIIKUNTAHALLIN AVAJAISIA  
25.1.2025 klo 11 alkaen

Kirjaston aineisto 
tuodaan kotiovelle
Muuramen kirjaston kotipalvelu Tupa 
aloittaa kirjakassien toimittamisen asi-
akkaille helmikuun puolessa välissä, eli 
viikolla 7. Kotipalvelu kaipaa asiakkaita, 
joten jos yhtään mietit tämän uuden kir-
jastopalvelun hyödyntämistä, niin ota 
rohkeasti yhteyttä kirjaston asiakaspal-
veluun tai tule poikkeamaan kirjastossa. 
Jos tiedät jonkun, joka ilahtuisi saades-
saan kerran kuukaudessa kirjaston ai-
neistoa kotiin asti toimitettuna, niin voit 
myös suositella kotipalvelun asiakkuutta 
kyseiselle henkilölle. Kotipalvelussa ote-
taan huomioon asiakkaan omat toiveet 
ja myös palvelun käytäntöjä voidaan jois-
sain määrin soveltaa asiakkaan toiveiden 
mukaisesti. Varaukset tehdään yleensä 
kirjakassissa mukana kulkevaan vihkoon 
kirjaamalla tai soittamalla, mutta jos asi-
akas tai hänen läheisensä haluaa tehdä 
varaukset netin kautta niin myös se on 
mahdollista. Jos olet iäkäs ja pääset asioi-
maan kirjastossa silloin tällöin saattajan 
kanssa, niin voit silti liittyä kotipalvelun 
asiakkaaksi. Palvelua kannattaa kokeilla 
matalalla kynnyksellä.

Kirjaston kotipalvelu on toiminnas-
sa monissa kunnissa, mutta Muuramen 
kirjaston palveluihin se ei ole aikaisem-
min kuulunut. Kotipalvelu toimittaa 
asiakkaiden toiveiden mukaan kasatut 
kirjakassit Muuramen kunnan alueel-
la asuville asiakkaille, joten ei ole väliä, 
missä päin Muuramea asiakas asuu. Pal-
velu on asiakkaille täysin maksutonta.

Kirjaston asiakaspalvelu on auki maa-
nantaista torstaihin klo 11–19 ja perjan-
taisin klo 11–16. Asiakaspalvelun puhe-
linnumero on 050 413 0349.
TEKSTI: REETTA TULLA
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Tulossa uusi mukavuusalue

Haluatko ensimmäisten joukkoon? Jätä yhteystietosi Muuramen 
ennakkolistalle www.pohjolarakennus.fi/kodit/muurame/jaakkola
ja saat tietää tulevista kodeista ensimmäisten joukossa sekä 
mahdollisuuden varata sinua kiinnostavan kodin ennen julkisen 
ennakkomarkkinoinnin aloitusta.

Voit myös laittaa yhteystietosi ja toiveesi asunnon koosta 
sähköpostilla kodit.jyvaskyla@pohjolarakennus.fi.

Rakennamme Muurameen 1- ja 2-tasoisia rivitalokoteja. 
Kotien ennakkomarkkinointi käynnistyy maaliskuussa
ja rakentaminen alkaa arviolta kesäkuussa 2025.
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OTulossa
kesällä

Jaakkolantie 2, 40950 Muurame

Teemme uusia mukavuusalueita 
Pohjola Rakennus Oy Suomi     •     Kalevankatu 8, 40100 Jyväskylä     •     kodit.jyvaskyla@pohjolarakennus.fi     •     020 7759 660

Muuramen Koivikko

Muuramen 
Koivikko

KELA sulkee 
Muuramen 
toimipisteensä
KELA irtisanoo Muuramen asiointipis-
teensä sopimuksen vähäisen käyttäjä-
määrän vuoksi 15.4.2025. KELAn toimi-
piste sijaitsee Muuramen virastotalossa 
osoitteessa Virastotie 8.

Jatkossa palvelua tarjotaan Jyväskylän 
toimipisteestä osoitteessa Vapaudenkatu 
40–42. Jyväskylän KELA on auki arkipäi-
visin kello 12-16 ja ajanvarauksella.

Kansalaisopistolla 
alkaa tammikuussa 
uusia kursseja

Finlandia-palkitun kirjailijan Sirpa Kähkösen käsikirjoittama elämyksellinen esitys 

Su 16.2.2025 kello 15:00 Muuramesali, Muuramen Kulttuurikeskus, Nisulantie 1

Näyttelijä Seela Sellan upeasti tulkitse-
mat lukijaosuudet kertovat rakkaudesta, 
joka ylittää kuoleman, ja luontoon sulau-
tumisen onnesta.
Esityksen käsikirjoitus: Sirpa Kähkönen 
romaanien Muistoruoho ja Vihreä sali 
pohjalta
Musiikkidramaturgia:  
Pia Freund ja Kristian Attila 
Lukija: Seela Sella  
Kertoja: Sirpa Kähkönen 
Sopraano: Pia Freund 
Piano: Kristian Attila 
Esityksessä on väliaika, kesto n. 70 min.
Liput: 20 e / 15 e (eläkeläinen, työtön, 
opiskelija ja Kulttuuriaitan Aitta-kortilla)
Lisätiedot ja osta liput ennakkoon:  
muurame.fi/seelasella / p. 050 595 3621

Vihreä sali soi

Muuramen kevätkauden kurssitarjon-
nasta löytyy kirjastolla keskiviikkoisin 
järjestettävä vauvasanataide 1–6 kk ja 
7–12 kk kanssa sekä kirjoittamisesta kiin-
nostuneille Lumoavat sanat torstai-iltai-
sin. Käden taitojen ystäville järjestetään 
maaliskuussa makramee-viikonloppu 
Franssilan harrastetalossa. Uudistetulla 
uimahallilla on puolestaan alkanut tiis-
tai-illan vesijumppa ja uudella liikunta-
hallilla keskiviikkoillan kuntojumppa 
50+.  

Myös syksyllä alkaneille kursseille 
otetaan mukaan, mikäli vapaita paikko-
ja on. Katso kurssitarjonnasta tarkem-
min: uusi.opistopalvelut.fi/jyvaskyla/
fi/ ja kirjoita hakukenttään: muurame.
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Järjestöt ilmoittavat

Eläkeliiton Muuramen  
yhdistys ry.

Ti 21.1.2025 klo 13.30–14.30 K-S Muistiyhdis-
tyksen Aivoterveyttä kaiken ikää -tietoisku 
Nuorisoseurantalolla. Opas -hanke tarjoaa klo 
13 keittoa ja kahvia. Kaikille avoin ja maksuton 
tilaisuus
Kevättempaus risteily Victorialla 9–10.4.2025 
Helsingistä Tallinnaan ja retki Lehmirantaan 
5.–8.3. Lisätietoa Eläkeliiton K-S piirin sivuilta
Seurapelit jatkuu ti 14.1. klo 15 ja Boccia ke  15.1. 
klo 13 Ns-talolla. Tervetuloa mukaan!

Muuramen Eläkeläiset ry. Kerhon 
aloitus 15.1.2025 klo 14.00. Aloi-
tamme kahvia juoden. Pelaamme 

Bingoa ja pokkia. Hallitus kokoontuu klo 16. 
Käsitellään kerhotoimintaan liittyviä uusia 
haasteita. Tervetuloa! Hallitus.

Perusopetuksen 1. luokalle 
ja iltapäivätoimintaan 
ilmoittautuminen  
lukuvuonna 2025–2026

Ilmoittautumisvelvollisuus 

Peruskoulun 1. luokan aloittavat kaikki vuonna 2018 tai sitä aikaisemmin syntyneet lapset, 
jotka eivät ole vielä aloittaneet koulunkäyntiään. Vuonna 2019 syntyneet lapset, joilla on 
11-vuotinen oppivelvollisuus, aloittavat koulunkäynnin 6-vuotiaina. Mikäli huoltaja haluaa 
lykkäystä lapsensa koulunkäynnin alkamiseen, tulee sitä koskeva hakemus toimittaa kotia 
lähinnä olevan koulun rehtorille. Hakemukseen on liitettävä lääkärin tai psykologin antama 
lausunto. Mikäli kouluun ilmoitettu oppilas tai koulussa jo oleva oppilas muuttaa pois paikka-
kunnalta ennen koulun alkamista, on muutosta ilmoitettava koulun rehtorille tai opetuspal-
veluihin. 

Ilmoittautumismenettely 

Ensimmäiselle luokalle ilmoittautumisesta huoltajat saavat kotiin viikon 2 aikana Wilma- 
viestin tai kirjeen, jossa on tarkemmat ohjeet. Ilmoittautuminen tapahtuu ajalla 20.–31.1.2025. 
Ensimmäiselle luokalle tulevan oppilaan koulu on yleensä asuinpaikkaa lähinnä oleva koulu. 
Oppilasmäärien vaihdellessa voi opetusryhmien muodostuminen joskus edellyttää oppilaan 
ohjaamista muuhunkin kuin lähimpään kouluun. Oppilaaksi ottamisesta ja luokkiin sijoittami-
sesta päätetään toukokuuhun 2025 mennessä. 

Perusopetuksen iltapäivätoiminta 

Muuramen kunnassa järjestetään 1. ja 2. luokan oppilaille sekä erityisopetuksen oppilaille 
koulupäivän jälkeen iltapäivätoimintaa. Viikon 2 aikana kotiin lähetettävässä Wilma-viestissä 
tai kirjeessä annetaan informaatiota toiminnasta ja tarkemmat ohjeet ilmoittautumiseen. 
Hakuaika on 20.–31.1.2025. Toimintaan voi hakea myöhemminkin, mutta paikat täytetään 
varsinaisena hakuaikana ilmoittautumisjärjestyksessä.

Esiopetukseen 
ilmoittautuminen 
lukuvuodelle 2025–2026

Ilmoittautumisvelvollisuus 
Elokuussa 2025 esiopetuksen aloittavat vuonna 2019 syntyneet lapset sekä pidennetyn 
oppivelvollisuuden piirissä olevat vuonna 2020 syntyneet. Lisäksi esiopetus koskee niitä 
seitsemänvuotiaita, joiden perusopetuksen aloittamista on lykätty vuodella.

Ilmoittautumismenettely 
Ilmoittautuminen esiopetukseen tapahtuu sähköisesti osoitteessa
https://www.muurame.fi/palvelut/hakeminen-varhaiskasvatukseen-ja-esiopetukseen-sah-
koinen-asiointi ja se tehdään ajalla 20.–31.1.2025. Ensisijainen esiopetuspaikka on lähipäivä-
koti/esiopetusryhmä. Päätökset esiopetuspaikoista tehdään 23.5.2025 mennessä. 

Esiopetuspaikat:
• Isolahden päiväkoti, Pukkimäentie 1 Muurame
• Kinkomaan päiväkoti, Purotie 2 Kinkomaa
• Leikarin päiväkoti, Tervamäentie 3 Muurame

Palveluverkkoselvityksen toimenpiteillä voi olla vaikutusta esiopetuspaikkoihin toimintavuo-
delle 2025–2026. 

Maksutonta esiopetusta annetaan 4 h/ pvä, pääsääntöisesti klo 8.30–12.30. Jos lapsi tar-
vitsee esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta, sitä haetaan samalla sähköisellä 
hakemuksella. Esiopetusta täydentävään vuorohoitoon tulee hakea sähköisen asioinnin 
kautta palveluseteliä (ilta- tai vuorohoito).

Jos matka kotoa ensisijaiseen esiopetuspaikkaan on yli 3,5 km, huoltajat voivat hakea lap-
selle koulukuljetusetuutta Muuramen kunnassa voimassa olevien koulukuljetussääntöjen 
mukaisesti. Koulukuljetusetuus ei koske esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta. Koulu-
kuljetushakemus löytyy osoitteesta https://www.muurame.fi/palvelut/esiopetus/

Koulukuljetushakemus liitteineen palautetaan 23.5.2025 mennessä ja päätökset kuljetuk-
sista tehdään 30.6.2025 mennessä. Tiedot liikennöitsijöistä ja koulukuljetusreiteistä tulevat 
kunnan verkkosivuille ajankohtaista osioon koulunalkamisviikolla.

• Niittyahon päiväkoti, Männikkötie 5
• Mäkelänmäen päiväkoti, Nisulantie 1

Kevätkauden 2025 aikana katsotaan valtuustosalissa
muutama Jyväskylän Ikääntyvien yliopiston etäluento.

Seuraavan luennon aihe ja luennoitsija:

Ke 22.1. klo 14-16 Venäjän `pyhä sota` Ukrainassa
- kirkkohistorian dosentti Juha Meriläinen, Helsingin
yliopisto

ETÄLUENTO IKÄÄNTYVILLE

TERVETULOA!

Muuramen Sotaveteraanikerho.  
Aloitamme kevätkauden toiminnan  
ke 22.1.2025 klo 13 Mannatuvalla. 

Kahvittelemme ja suunnittelemme kevätkau-
den toimintaa. Kerhon jälkeen digiopastusta 
klo 15–16. Tervetuloa.

Muuramen Taideseura. Franssi-
lassa pajat 27.1. ja 3.2. klo 16–20: 
Affinity Publisher, kirjan taittoa 

ajatellen. Lisätiedot Eija 0405101167. Pajat 
10.2. ja 17.2. Huovutusnukke. Lisätiedot Eija. 
Taidemaalausleiri 31.1., 7.2. ja 8.2., Samuli Hei-
monen. Lisätiedot Eeva-Maija 0504603774. 
Taidemyyntinäyttely ja taidepuoti avoinna 
11.–27.1. la–su klo 13–16, ma klo 16–19. Neule- 
ja lukulauantait 18. ja 25.1. klo 13–16. Omat 
neuleet yms. mukaan.

Tervetuloa kuulemaan Muuramen kuntakonsernin 
tulevat hankinnat ja kilpailutukset vuodelle 2025 
ja käymään keskustelua hankinnoista vastaavien 
viranhaltijoiden kanssa.

Tilaisuudessa esitellään Muuramen kunnan elinvoiman 
ja kestävän kasvun, hyvinvoinnin ja palveluiden sekä 
tukipalvelukeskuksen sekä kunnan tytäryhtiöiden 
suunnitellut hankinnat.

Ilmoittaudu QR-koodilla 
mukaan 3.2. mennessä
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Keski-Suomen hyvinvointialue 
hyvän arkesi tukena 
Vastaamme nyt keskisuomalaisten sosiaali-, terveys- 
ja pe lastustoimen palveluista. Tutut ammattilaiset 
palvelevat sinua edelleen tutuissa toimipisteissä ja tavoitat 
meidät samoista puhelinumeroista. Asioit edelleen 
samassa toimipisteessä, esimerkiksi terveysasemalla, 
sosiaaliasemalla, hammashoitolassa, neuvolassa, 
perhekeskuksessa tai ikääntyneiden päivätoiminnassa 
kuten aikaisemminkin. Myös Sairaala Nova, 
pelastusasemat ja muut toimipisteet säilyvät samoina.  

Tutustu osoitteessa www.hyvaks.fi
 

Keskeinen tehtävämme on keskisuomalaisten hyvinvoinnin,  
terveyden ja turvallisuuden edistäminen yhteistyössä kuntien, 
järjestöjen, yritysten ja muiden toimijoiden kanssa. Tavoitteenamme 
on se, että keskisuomalaisten kokemus hyvinvoinnista, terveydestä 
ja turvallisuudesta on maan kärkeä. Haluamme olla ihmislähtöisin 
hyvinvointialue ja tukea keskisuomalaisten hyvää arkea.

#hyvaks  
#hyväarkikaikille

Muuramen terveyskeskuksen  
ajanvaraus- ja päivystysnumero

Muuramen hammashoitola

Muuramen terveysasema, 
Virastotie 10,  
40950 Muurame

hyvaks.fi/asiointi/kunnat/muurame

Virastotie 8, 40950 Muurame
www.muurame.fi/kirjasto
www.keski.finna.fi
kirjasto@muurame.fi 
p. 014 659 754
Kirjasto somessa:

Omatoimikirjastoon pääset kirjasto- 
kortin numerolla ja PIN-koodilla. 
Ongelmatilanteissa ota yhteyttä 
pääkirjastoon asiakaspalveluaikoina.

arkisin klo 8–16 p. 014 2662 791

arkisin klo 8–16 p. 014 266 2743
Opastusta 
Muuramen kirjastossa  
TORSTAISIN klo 13–15
Voit opetella tekstinkäsittelyn, sähkö-
postin, pankkiasioinnin ja verkossa
surffailun ensiaskeleita. Ohjaajana 
toimivat koulutetut vertaisoppaat.
VARAA AIKA kirjaston asiakaspalvelusta  
tai soittamalla kirjastoon 014 659 754.

IKÄIHMINEN
kaipaatko opastusta 

tietokoneen ja 
mobiililaitteiden käytössä?

@muuramekunta

@muuramenkunta

www.muurame.fi 
kirjaamo@muurame.fi

Kunnanvirasto ja sosiaalitoimisto 
(Kelan asiointipiste)

ovat avoinna ma–pe klo 9–15

Kunnanviraston infopiste p. 014 659 660
Sosiaalitoimiston info p. 014 659 957

Muuramen kunnan tiedotuslehti. Ilmestyy keski-
viikkoisin 15 nroa/vuosi. Lehti jaetaan ilmaiseksi 
jokaiseen talouteen Muuramessa. Seuraava lehti 
ilmestyy 5.2., painovalmiit ilmoitusaineistot jätet-
tävä 27.1. mennessä. Tilaushinta Muuramen ulko-
puolelle 43,10 € + alv. 10 %. Painosmäärä 5 200 kpl.

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 014 659 611 (vaihde)

LEHDEN TOIMITUS

Päätoimittaja: Anssi Koskinen 
anssi.koskinen@muurame.fi 
p. 040 584 5212

Ilmoitukset ja sivunvalmistus: Pekka Sell
p. 050 514 5410, 
Ilmoitusvaraukset vastaanotetaan sähköpostilla: 
pekka.sell@muurame.fi 

PAINOPAIKKA JAKELU
Lehtisepät Oy, Varkaus Posti Group Oyj

www.muurame.fi/muuramelainen

MUURA LAINENme
Muuramen kunta
Virastotie 8, PL 1, 40950 Muurame

 vaihde p. 014 659 611

Kirjastoauton pysäkit 
Muuramessa:
Niittyahon koulu ma klo 9.15–10.15
Isolahden koulu to 9.15–10.00

HUOM! Kirjastoautot ajavat vain 
kouluvuoden ajan

Ma: Avoin päiväkoti, avointa varhaiskasvatustoimintaa lapsiperheille
alkaen 13.1 klo 9-12 
Ti: Musiikkileikkikoulu alkaen 14.1  klo 14.30-19, useita ryhmiä
(lisätietoja ja ilmoittautuminen Muuramen kunta, taiteen
perusopetus)
Ke: MLL perhekahvilat: Aamukahvila parilliset viikot alkaen 8.1 klo
9.30 ja iltakahvila parittomat viikot alkaen 15.1 klo 17.30
To: Juuret ja versot- ikäihmisten ja lapsiperheiden yhteinen kerho
alkaen 23.1  klo 16-18
La: Mitä tehdään lauantaina? Vanhemman väen Pelikerho ja
Käsityöpiiri sekä lapsiperheiden omatoiminen peli- askartelu ja
leikkihetki alkaen 18.1 klo 16-18    
Leijonaemojen vertaistukiryhmä erityislasten vanhemmille 1xkk
alkaen 11.1, 15.2, 22.3, 26.4, 24.5 klo 13-15.30
Ajanvarauksella:
Vanhemmuuden tukipysäkki (vanhemmuuden ja nepsyasioiden tuki)
Parisuhteen kuntokartoitus (parisuhdetuki)
Tukipysäkki kiusaamisasioissa  
Perheneuvola
                                               Toimintakalenteri päivittyy tarpeen mukaisesti. 
                             Järjestämme myös erilaisia tapahtumia, joista tiedotamme erikseen.
                                          Löytyykö sinulta ideoita perhekeskuksen toimintaan? 
                               Ole yhteydessä perhekeskuskoordinaattoriin p. 050 576 0233
                               Perhekeskuskoordinaattorilta saat myös neuvontaa ja ohjausta 
                                                lapsiperheiden asioihin ja palveluihin liittyen. 

#hyvaks
#hyväarkikaikille
#perhekeskuskeskisuomi

Muuramen perhekeskuksen kevään toiminta on käynnistynyt

Ajankohtaisia tietoja löydät 
verkkosivuilta: 

www.hyvaks.fi/asiointi/muuramen-perhekeskus
Instagramista:

@muuramenperhekeskus_hyvaks

Seuraa tilejämme 
somessa:

ma–to 11–19  
pe 11–16

Omatoimikirjastojen ajantasaiset 
aukioloajat osoitteessa  
keski.finna.fi

Muuramen pääkirjaston  
asiakaspalveluajat:

Lukupiiri
M u u r a m e n  k i r j a s t o s s a  

k e s k i v i i k k o n a  1 5 . 1 .
k l o  1 8 . 0 0

K i r j a n a
K y u n g - s o o k  S h i n :

H o v i t a n s s i j a

Terve
tuloa

!

muurame.fi

Tervetuloa Muuramen Vasemmis-
ton uusien iltaan keskiviikkona  5.2 
klo 18 alkaen. Paikkana toimii Muura-
men työväentalo, Nisulantie 2.  Paikalla 
tavattavissa  muun muassa Keski-Suo-
men aluevaltuutetut Irma Hirsjärvi ja 
Ilkka Pernu.

Tervetuloa keskuste- 
lemaan ajankohtaisista  
asioista ja kevään  
tulevista vaaleista!

Paikalla digineuvoja! Etäluennon
jälkeen on varattu aikaa aiheesta
keskusteluun sekä kysymyksille.

Jyväskylän Ikääntyvien yliopistolta etänä
(valtuustosalissa) katsottavat luennot.

Ti 4.2. klo 14-16 Digijäämistö ja
digitestamentti - Tuukka Kivioja, Jamk

Ti 11.2. klo 14-16 Tekoäly vai tukiäly
- Tuukka Kivioja, Jamk

HUOM! Tämä luento katsotaan
tallenteelta.

Tervetuloa oppimaan!

DIGITIETOISKUT

Sotkemisen ja ilkivallan vuoksi
Kinkomaan omatoimikirjaston

aukioloaikoja rajoitetaan
toistaiseksi.

Ajankohtaiset aukioloajat
osoitteessa keski.finna.fi
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Muuramen Kukka- ja  
Hautaustoimisto

Kannel
Kukkia myös kotiin kuljetettuna!
Virastotie 2 , alapiha

040 135 4060 / Kukkakauppa
040 654 1524 / Hautauspalvelut

KINO METSO MUURAME

TO 17.1.| 17:30 |8€ 

L I P U T  O V E L T A  A L K A E N  3 0  M I N  E N N E N  N Ä Y T Ö S T Ä

I N F O  &  L I P U T  E N N A K K O O N :  W W W . K S E K . F I / K I N O - M E T S O

M U U R A M E S A L I  H E L M I K U U  2 0 2 5

&

KE 5.2. KLO 15.30 | K7 |14,50€/12,50€

TO 6.2. KLO 15.30 | K7 | 5€

KE 5.2. KLO 18.00 | K12 |14,50€/12,50€

TO 6.2. KLO 18.00 | S | 14,50€/12,50€

O h j a a j a
I i r i s  H ä r m ä

e t ä v i e r a a n a !

HÄJYT 2 -ENNAKKONÄYTÖS
Säästöpankki Sinetin elokuvailta:

Tiistaina 11.2. klo 18 Muuramesalissa (Nisulantie 1).

Tarjoamme pääsyn näytökseen - paikkoja on rajoitetusti, 
joten varmista paikkasi ajoissa ja ilmoi�audu mukaan

bit.ly/spsine�i-ennakkonaytos

Seuraava lehti: ke 5.2.Seuraava lehti: ke 5.2.

Toimita valmiit aineistot  Toimita valmiit aineistot  
27.1. mennessä: 27.1. mennessä: 
pekka.sellpekka.sell@@muurame.fimuurame.fi Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, 

min. 3000 € sis. alv. 24 %

Marketta Tulla
Kiinteistönvälittäjä,
LKV, KiAT
Kiinteistönvälitys  
Tanja Heinonen Oy LKV
045 6056 140
marketta.tulla@spkoti.fi

KUN TAHDOT MYYDÄ  
– PYYDÄ PAIKALLINEN 
VÄLITTÄJÄ.

VESILAITOKSEN VIKA- JA 
HÄIRIÖILMOITUKSET:

Muina aikoina päivystys: 
0400 737 988

ma–to 7–15 ja pe 7–13.30  
Jari Oksman 050 303 4260

VASTAAVA TYÖNJOHTAJA
TYÖMAAVALVOJA

Tarjoan omakotitaloprojektien 
Vastaavan työnjohtajan, sekä 

työmaavalvojan tehtävien hoita-
mista Keski-Suomen alueella.
Lisätietoja ja kohdekohtaiset 

tarjoukset antaa:  
Matti Lappalainen, Muurame.

(Rakennuttamispalvelu  
Matti Lappalainen)
Puh. 040 577 0580

TYÖMAAVALVONTA

LA 18.1 KLO 10-15
SAVE THE DATE

MÖNKIJÄN
PERÄKÄRRY!!!

PALKINTONA
UUSIEN JA ISOMPIEN TILOJEN

AVAJAISET! TARJOLLA ARVONTAA,
PURTAVAA, HUOLTOTARJOUKSIA...

OVH 699,-OVH 699,-

Mönkijöitä esillä! Mönkijöitä esillä! 

PUNASILLANTIE 30 A 2, MUURAME | 0400469969 | PPKH.FI
PALOMÄEN PIENKONEHUOLTO

Samassa pihassa
vanhan tilan kanssa.

Maahantuojan
edustaja paikalla

Maahantuojan
edustaja paikalla

Tervetuloa
keskustelemaan terassilasituksista asiantuntijan kanssa.
Shell Muurame 16.1.25 Klo 15-17.
Ari Jauhiainen 040 706 8492   ari.jauhiainen@lumon.fi

Tilaa ilmainen suunnittelukäynti

Mikko Kalteva
044 491 6592
mikko.kalteva@lumon.fi


